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Obecně závazná vyhláška č. 25/2024,

[bookmark: _Hlk183159252][bookmark: _Hlk8027744]kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 15/2007, o ochraně zeleně v městě Brně, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Zastupitelstvo města Brna se na Z9/21. zasedání konaném dne 12. 11. 2024, pod bodem č. 6, usneslo vydat  na základě ustanovení § 10 písm. c) a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):




Článek 1
Změna vyhlášky
V příloze obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 15/2007, o ochraně zeleně v městě Brně, ve znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2012, č. 10/2014, č. 15/2018, č. 9/2022, č. 14/2022 a č. 1/2024, se mění plochy 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 260, 261, 262, 263 a 264 následovně:

	číslo plochy
	číslo MČ
	městská část
	katastrální území
	název lokality
	parcelní číslo
	výměra m2

	224
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Jubilejní – Lesíček 
	779/1 (část)
	6 291

	225
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Parčík Vyšehradská – Glocova
	438/1 (část), 466 (část)
	451

	226
	
	
	
	
	
	

	227
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Parčík Tuřanská – Zezulova
	354, 353 (část), 355 (část)
	413

	228
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Májový park
	1102/1
	3 625

	229
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Park Legionářů
	1397
	5 867

	230
	22
	Brno-Tuřany
	Holásky
	Parčík na ul. U potoka
	2350, 2351 (část), 2352 (část), 2354 (část)
	2 141

	231
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Park Pastevní –Jahodová
	988/1, 970/1 (část), 989/1 (část), 971/1 (část), 1332/9, 1332/8, 1332/4 (část), 1332/6 (část),
	3 528

	232
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Parčík u sv. Floriana
	1004/15 (část)
	238

	233
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Park Malínská
	962/3
	1 546
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	234
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Parčík Holásecká –1. května
	1132/1 (část)
	207

	235
	
	
	
	
	
	

	236
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Parčík na ul. Moravská
	2136/1, 2135/4 (část)
	1 320

	237
	22
	Brno-Tuřany
	Holásky
	Hřiště v Holáskách
	232/4 (část)
	2 860

	238
	22
	Brno-Tuřany
	Holásky
	Parčík ul. Rolencova – V pískách
	270 (část)
	133

	239
	
	
	
	
	
	

	260
	22
	Brno-Tuřany
	Tuřany
	Parčík Heřmánková + Moravská
	2135/36 (část), 2135/34 (část)
	1 141

	261
	
	
	
	
	
	

	262
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Parčík Sladovnická-Saidova
	1103 (část) 
	1 460

	263
	
	
	
	
	
	

	264
	22
	Brno-Tuřany
	Brněnské Ivanovice
	Kaštanová
	1474/1 (část), 1474/6 (část), 1476/2, 1474/5
	3 137







Článek 2
Účinnost
Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.





JUDr. Markéta Vaňková, v. r.
primátorka města Brna




Mgr. René Černý, v. r.
1. náměstek primátorky města Brna
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